
 

 

UCHWAŁA NR LVII/570/2022 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Mikołów oraz określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, pedagogów specjalnych i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 2 i pkt. 3 lit. b oraz art. 91d pkt. 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) na wniosek 

Burmistrza Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 

§ 1. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Mikołów obniża się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych do wysokości określonej w  poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze – rodzaj szkoły Tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin 

1. 

Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 

godzin dziennie, liczącego:  

2 oddziały 

 

 

10 

3 oddziały 8 

4-5 oddziałów 6 

6 i więcej oddziałów 4 

2. Wicedyrektor przedszkola 10 

3. 

Dyrektor szkoły, liczącej:  

do 6 oddziałów 

 

10 

7-8 oddziałów 8 

9-16 oddziałów 6 

17-22 oddziałów 5 

powyżej 22 oddziałów 3 

4. Wicedyrektor szkoły 7 

5. 

Kierownik świetlicy szkolnej w szkole, 

liczącej:  

do 6 oddziałów 

 

 

20 

do 9 oddziałów 18 

10-16 oddziałów 14 

powyżej 16 oddziałów 12 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lipca 2022 r.

Poz. 4340



2. Wymiar godzin zajęć ustalony w ust. 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym że obowiązuje on tych 

nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono to zastępstwo. 

§ 2. Tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, pedagogów specjalnych, doradców zawodowych ustala się na 22 godziny. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 4. Traci moc Uchwała nr VII/63/2019 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 19 marca 2019 roku w sprawie 

zasad udzielania i rozmiaru obniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze 

w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Gminę Mikołów oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych 

i doradców zawodowych. 

§ 5. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

Katarzyna Syryjczyk-Słomska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4340


		2022-07-01T06:22:45+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




